(الہام مسیح موعود)

مضامین بنیام ایڈیٹر کے کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت بنیام مینسجر ہو

الفصل

Digitized by Khilafat Library

پیس تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام مسیح موعود)

بیت بہر حال چینی چھاپہ خانہ لاہور

ام منظر و بفت کو بیابان اور

بدھ ۲۶ اگست ۱۹۱۹ء شنبہ مولدین ۱۸ ذیقعدہ ۱۳۳۷ھ منبر

الموعظة الحسنة

اخلاق نیکیوں کی کلید ہے

یہ پس یاد رکھو کہ اخلاق کی درستی بہت ضروری چیز ہے۔ کیونکہ نیکیوں کی ماں اخلاق ہی ہے۔ خیر کا پہلا درجہ جہاں سے انسان قوت پاتا ہے۔ اخلاق ہے۔ دو لفظ ہیں۔ ایک خلق دوسرا خلق۔ خلق ظاہری پیدائش کا نام ہے۔ اور خلق باطنی پیدائش کا۔ جیسے ظاہر میں کوئی خوبصورت ہوتا ہے۔